

DISTRITO DE TLACOLULA, OAXACA HONORABLE AYUNTAMIENTO

2024-455

Palacio Municipal S/N, San Jerónimo Tlacochahuaya, Distrito de Tlacolula, Oaxaca, C.P. 70460 Teléfono.:951 523 60 00 🗷 gobiernotlacochahuaya@gmail.com

ORDEN DE COMISION

San Jerónimo Tlacochahuaya, Oaxaca a: 02 de septiembre de 2024

NOMBRE DEL COMISIONADO:

C. MARGARITA LORENA MORALES SION

CARGO DEL COMISIONADO:

REGIDORA DE HACIENDA

Por medio del presente, me permito informarle a usted que ha sido designado para realizar la comisión que enseguida se detalla:

SUMINISTROS Y SERVICIOS PARA ATENCION CIUDADANA

DESTINO:

OAXACA DE JUÁREZ

LUGAR DE COMISIÓN: FECHA DE LA COMISIÓN: TIENDAS DEL CENTRO DE OAXACA DE JUÁREZ.

SEPTIEMBRE AÑO: 2024

OBJETO DE LA COMISIÓN:

SE ASISTE PARA REALIZAR LAS COMPRAS DE BANDERAS Y ADORNOS PARA LAS FESTIVIDADES DEL 15 Y 16

DE SEPTIEMBRE CON MOTIVOS DE LA INDEPENDENCIA DE MÉXICO.

Tránsporte a Utilizar en la Comisión

Especificar

TRANSPORTE PÚBLICO

CONSTANCIA DE LA COMISIÓN

Hago constar que C, MARGARITA LORENA MORALES SION acudio este día para tratar los asuntos descritos en la presente orden de comisión, 😭 🖟 🖖 🖖 🖟 por lo cual firmo y sello al calce para los efectos administrativos y legales a que haya lugat"

Sello de la Dependencia Visitada

Nombre, Cargo y Firma de la persona Visitada

RECIBI DE LA TESORERIA DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA, TLACOLULA VIÁTICOS POR COMPROBAR, EN CANTIDAD DE \$300,00

PARA EL DESEMPEÑO DE LA COMISIÓN ASIGNADA, FIRMO DE RECIBIDO PARA TODOS LOS EFECTOS ADMINISTRATIVOS, A QUE HAYA LUGAR.

QUEDO NOTIFICADO QUE EL TOTAL DE VIÁTICOS ASIGNADOS DEBEN SER COMPROBADOS A TRAVÉS COMPROBANTES FISCALES DIGITALES

A FAVOR DEL MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA

AUTORIZA COMISIÓN DE HACIENDA

TESORERÍA MUNICIPAL

FIRMA DE RECIBIDO

man Zano

C. SEVERIANO AGUSTIN SANCHEZ PRESIDENTE MUNICIPAL

> Otto. Tlocolula, Oax. 2023-2025

ORFIRIO GUZMAN GARCIA

SINDICO MUNICIPAL

C. MARGARITA LORENA MORALES SION

REGIDORA DE HACIENDA

C. IRIS ESMERALDA CID CRUZ TESORERA MUNICIPAL 124-31/12/2024



MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA DISTRITO DE TLACOLULA, OAXACA HONORABLE AYUNTAMIENTO 2023-2025

No. DE COMISIÓN: 2024-455

Palacio Municipal S/N, San Jerónimo Tlacochahuaya, Distrito de Tlacolula, Oaxaca, C.P. 70460 Teléfono.:951 523 60 00 🖂 gobiernotlacochahuaya@gmail.com

INFORME DE COMISIÓN

San Jerónimo Tlacochahuaya, Oaxaca a: 02 de septiembre de 2024

	NOMBRE	DE	COMISIONADO:
--	--------	----	--------------

C. MARGARITA LORENA MORALES SION

CARGO DE COMISIONADO:

REGIDORA DE HACIENDA

Por medio del presente, me permito informarle los resultados obtenidos motivo de la comisión asignada, que se genero por :

SUMINISTROS Y SERVICIOS PARA ATENCION CIUDADANA

SOMMINISTROS I SERVICIOS FARA ATE	NCION CIUDADANA			
OBJETO DE LA COMISIÓN				
LUGAR DE COMISIÓN: FECHA DE LA COMISIÓN: DIA: 2 MES:				
Z	SEPTIEMBRE AÑO: 2024 IDERAS Y ADORNOS PARA LAS FESTIVIDADES DEL 15 Y 16			
DE SEPTIEMBRE CON MOTIVOS DE LA INDEPEND				
ACTIVIDADES REALIZADAS EN LA COMISION				
	la Raman I Bankara			
Acudimos la Reg. Le Educación y 40, a la compra de Banderas a la Tienda SAOSA. Asicomo también fui al Periodico Oficial				
Ubicado en Santos Degolado, en la Cd. de Doxaca.				
RESULTADOS OBTENIDOS EN LA COMISION				
Se compraron 22 Banderas para Colocar en la Calle de Reforma				
Se compraison 5 ejemplares de l Periodico Oficial, donde confiene La Ley de Ingresos, aprobada. CONTRIBUCIONES A LAS METAS DE LA UNIDAD RESPONSABLE:				
CONTRIBUCIONES A LAS METAS DE LA UNIDAD RESPONSABLE:				
Es parte de les actividades que realiza el Comite de Fiestas Patrios en Cootdinación con la Rey de Educación				
CONCLUSIONES DE ESTA COMISION				
Se llevo a cabo la Conisión, regresando a la Comunidad Sin novedad.				
	DOMEST.			
INFORME DE COMISIÓN				
ENTREGA INFORME:	AUTORIZA INFORME			
	The state of the s			
AGIDURIA DE	PRESIDEMCIA			
MACIENDA	MUMOJAL Mpio. Stallbranimo			
C. MARGARITA LORENA MORALES SION	Tiococillebuaya, Dito: Tiacolula, Oax.			
REGIDORA DE HACIENDA Tacalula, Osas	2023-2023			
7023 - 2025	SUPERIOR INMEDIATO			